
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 2/2021
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

 ne
ne

ano
ne

ano
0,00 Kč

42 840,00 Kč
42 840,00 Kč

ne
31.5.2021

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Podpis:             

DAVA-CZ s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):
Stanovisko: Souhlasí, změny navrhl projektant

Podpis:             

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 27.4.2021

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
DAVA-CZ s.r.o., 28.října 1269, 272 09, Kladno

Rozpočet

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Oprava povrchu terasy sportovní haly
803/2021/ÚRM-OSM

 KD - 14.4.2021
D.2.3.

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Vybourání stávající betonové vrstvy vč. trapézových plechů. Nově se navaří trapézové plechy do rastru ocelové kce, jednotlivá pole se 
zabetonují a spojí (přebetonují) v celistvou desku potřebné výšky vyztuženou kari sítí nad úrovní ocelových nosníků. Nová deska bude 
výškově navazovat na okolní konstrukce a další skladba nad úroveň této desky již bude dle projektové dokumentace.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu




